Av. Colombo, 5.790 • Câmpus Universitário • CEP 87.020-900 • Maringá – PR
Fones: (44) 3261-4906 • Fax: 3261-4900 • E-mail: sec-dad@uem.br • Internet: www.dad.uem.br

Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Sociais Aplicadas
Departamento de Administração

EDITAL NO 019/2008-DAD

Retificação do Edital no. 13/2008-DAD

CERTIDÃO
Certifico que o presente edital foi afixado no
mural de avisos, neste Departamento, no
dia 07/04/2008 às 08 horas e 55 minutos.

nome do responsável

O PROFESSOR DOUTOR FRANCISCO GIOVANNI DAVID VIEIRA presidente da
comissão julgadora nomeada por meio da Portaria no 252/2008-GRE, de 24/03/2008,
considerando o Concurso Público para a Carreira do Magistério Público do Ensino
Superior do Estado do Paraná para suprir vagas da Universidade Estadual de
Maringá, aberto por meio do Edital no 14/2008-PRH, publicado no Diário Oficial do
Estado do Paraná em 28/01/2008,

TORNA PÚBLICO:

A nota da avaliação do curriculum vitae do(s) candidato(s) ao referido concurso, para a
área de conhecimento Administração Mercadológica pertinente ao Departamento de
Administração do Centro de Ciências Sociais Aplicadas da Universidade Estadual de
Maringá.

CANDIDATO: NOTA
José Ângelo Nicácio 7,18

Maringá, 07 de abril de 2008.

Prof. Dr. Francisco Giovanni David Vieira,
Presidente da comissão julgadora